עיריית
ירושלים

טוראי לי (לילוש) כהן ז"ל

בת אורלי ואהרון

נולדה בירושלים

בתאריך י' בשבט תש"ס, 28/1/1980

התגוררה בירושלים

התגייסה באוקטובר 1998

שרתה בחיל התקשוב

נפלה בעת שירותה

בתאריך ט"ז בטבת תשנ"ט, 4/1/1999

נקברה בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 5 קבר: 11

הותירה אחריה הורים, אח ואחות

בת 19 בנפלה

קורות חיים

בת אורלי ואהרון. נולדה ביום י' בשבט תש"ס (28.1.1980) בירושלים. בת בכורה להוריה, אחות למאור ולרותם. גדלה בבית שמש, ולמדה בבית-הספר היסודי "ז'בוטינסקי" עד כיתה ו'.